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AFFIDAVTT

t r.n.olashinamoorthy ated 70 yearc, S/o.Ramasamy residtnt at no-s/t/77, middle street,

varaSarri,triclry{2flxE.dohearbysolemnlyafffrmandsincerelystateasfollows:-

-l proprletor of sebarish traders located at srisai ram modern rlce mlll, no{I}8/2, ukkadai,

ariyamlngalam, trlchy-62oo1o.l am engaged in the buslness of manufacturing / tradint ln rice.

It am supplying rice in packages bearing the followlng brand names'
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I have not registered the above-mentioned brand names under the trade Marks act 19!X, or
copy Right Act 1957 or any law for the time being in force in any other country as on 15.0s.2017 or
thereafter.

The above brand names were neither registered as on 15 nmay 2017 nor registered after
their till now

I have taken GST registration for supply of rice and our registration number is GSTI -

33AAHPTX137E1ZA.

For our supply of rice wish to avail the SGST exemption under G.O.No. (MS) No.63 dated
29.06.2017,as amended by G.O.No.(MS) No.115 dated 22.G).2017 issued by Government of
Tamilnadu.

For this purpose I am filing this affidavit with the Commissioner of State Tax as required in
the Annexure-l to the notification mentioned above.

I am voluntarily forgoing our actionable claim and enforceable right on our brand names
mentioned above.

I am further undertake that we shall, on each unit container of rice, clearly print in indelible
ink both in English and the local language that we have voluntarily forgone our actionable claim and

enforceable ritht in respect of the brand names printed on the unit containeB,

I also under take that we will immediately give wrltten information to the Commissioner of
Sales Tax about any fact and circumstances that will have a bearing on the applicability of the
exemption to our supply of rice,

Affirmed on this 05.12.2017 & signed before me at trichy
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